
ご帰国時の手荷物梱包

海外からはビジネスクラス32kgまで発送できますが、
日本側での宅配便、１箱25kg以上の荷物は送れません！

❶ ワインなどがある場合 ❷ 布団・衣類圧縮袋

❸ 宅配に対応した資材

空港までの手荷物宅配
30€/ 個

丈夫なワイン専用カートンをご利用ください。 かさばる衣類や布団も
コンパクトに梱包

20€ 30€
https://www.youtube.com/watch?v=vkse-Lwdn0s&feature=youtu.be

158cm
4キューブ
カートン

203cm
レイフラット
カートン

インナーカートン×3

どんな用途にも
間に合う様に
便利な設計

布団用2€
110 x 100cm

衣類用2€
60 x 50cm

無料受託手荷物許容量

個数
2
3
4
6
8
9
10
12
14
15

23㎏
46㎏
69㎏
92㎏

138㎏
184㎏
207㎏
230㎏
276㎏
322㎏
345㎏

32㎏
64㎏
96㎏

128㎏
192㎏
256㎏
288㎏
320㎏
384㎏
448㎏
480㎏

日本到着後、
内箱だけ別々に発送できます。

インナーカートン×2

25kg
以上
25kg
以上

対応

対応

ご出発当日
10 日前までにお申込みください

動画はこちら▼

パンダタグ
↓

空港でスーツケースを引き渡しの際に
オリジナルタグをつけてお渡しします！

小荷物君タグ
↓

♫トランスユーロオリジナル♫
かわいい！手荷物タグ２種


