で帰国時の手荷物梱包



1 ワインなどがある場合 2 布団・衣類圧縮袋

丈夫なワイン専用カートンをご利用ください。



https://www.youtube.com/watch?v=vkse-Lwdn0s&feature=youtu.be

かさばる衣類や布団も コンパクトに梱包



布団用 2€ 110 x 100cm



衣類用 2€ 60 x 50cm

3 宅配に対応した資材

海外からはビジネスクラス 32kg まで発送できますが、 日本側での宅配便、 1 箱 25kg 以上の荷物は送れません! どんな用途にも 間に合う様に 便利な設計



無料受託手荷物許容量



1回致	23Kg	32Kg
2	46kg	64kg
3	69kg	96kg
4	92kg	128kg
6	138kg	192kg
8	184kg	256kg
9	207kg	288kg
10	230kg	320kg
12	276kg	384kg
14	322kg	448kg
15	345kg	480kg



日本到着後、 内箱だけ別々に発送できます。





ご出発当日

10 日前までにお申込みください

空港までの手荷物宅配 30€/個

